

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

**Kenian hallituksen ja Education Tampere -ekosysteemin sidosryhmien ja kumppanien välisen yhteisymmärryspöytäkirjan hyväksyminen**  
**TRE:4737/04.04.00/2022**

**Lisätietoja päätöksestä**

Pormestarin sihteeri Anne Valtakari, puh 050 484 0040 , etunimi.sukunimi@tampere.fi

**Valmistelijan yhteystiedot**

kansainvälisten asioiden päällikkö Satu Vuorinen, puh. 040 538 8402, etunimi.sukunimi@tampere.fi

**Päätös**

Kenian hallituksen ja Education Tampere -ekosysteemin sidosryhmien ja kumppanien välisen yhteisymmärryspöytäkirjan hyväksytään.

Tampereen kaupunki/ Tampereen seudun ammattiopisto Tredu allekirjoittaa yhtenä osapuolena Kenian hallituksen ja Education Tampere -ekosysteemin kumppanien välisen yhteisymmärryspöytäkirjan koulutusyhteistyön laajentamiseksi. Yhteisymmärryspöytäkirjan Tampereen kaupungin/Tampereen seudun ammattiopisto Tredun puolesta allekirjoittaa ammatillisen koulutuksen johtaja Kirsi Viskari.

**Perustelut**

Tampereen kaupunki koordinoi ja toteuttaa osaamisvientiyhteistyötä yhteistyössä tamperelaisten koulutustoimijoiden kanssa. Koordinointi hoidetaan Business Tampereen Education Tampere -ekosysteemin kautta. Kaupungin rooli osaamisviennissä on toimia mahdollistajana ja arvovaltapalveluiden tuottajana. Kaupunki on Tampereen seudulla tärkeä kumppani korkeakouluille, oppilaitoksille ja koulutusalan yrityksille, kun koulutusvientimarkkinoita avataan globaalisti. Koulutus- ja osaamisvienti tekee Tamperetta tunnetuksi kansainvälisesti, vahvistaa Tampereen mainetta huippuosaamisen kaupunkina sekä parantaa yritystoiminnan edellytyksiä, näin tukien kaupungin strategisia intressejä.

Koulutusviennin alueellisessa ekosysteemissä kaupungin tuki on tärkeä erityisesti tilanteissa, joissa julkisten instituutioiden kumppanuus on edellytys hankkeiden toteutumiselle. Tampereen kaupunki on solminut yhteisymmärryspöytäkirjoja useamman kenialaisen maakunnan kanssa. Tämän myötä on esimerkiksi käynnistynyt ja käynnistymässä kenialaisten lähi- ja sairaanhoitajaopiskelijoiden koulutuksia Tampereella. Kenia on itä-Afrikan kehityksen veturimaa, jossa kehitetään erityisesti yhteiskunnan infrastruktuuria, koulutusta ja nuorten työllisyyttä. Lukuisat kansainväliset järjestöt kuten Maailmanpankki, IMF ja YK toimivat aktiivisesti alueella rahoittajana ja kumppanina. Osaamisviennin potentiaali itä-Afrikassa on suuri. Kenialaisten maakuntien kanssa solmitut yhteisymmärryspöytäkirjat ovat mahdollistaneet kenialaisten

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

opiskelijaryhmien lähettämisen Tampereella. Keniaa kiinnostaa laajentaa yhteistyötä muun muassa opettajankoulutukseen, asiantuntijatyöhön tutkintorakenteiden kehittämiseen (curriculum development), ammatillisten oppilaitosten ja koulutuksen uudistamiseen. Keniassa kyseiset alat kuuluvat valtion hallinnon alaisuuteen. Tämän vuoksi on tarpeen solmia yhteisymmärryspöytäkirja Kenian hallituksen ja Education Tampereen kumppanien ja sidosryhmien välillä. Tampereen kaupunki/ Tampereen seudun ammattiopisto Tredun lisäksi yhteisymmärryspöytäkirjan allekirjoittavat Business Tampere, TAMK, TAKK, MaxGlobal Ltd ja Varala.

Allekirjoittamalla yhteisymmärryspöytäkirjan osapuolet ilmaisevat tahtotilansa yhteistyön laajentamiseen. Konkreettisista yhteistyön muodoista kukin kumppani sopii erikseen kenialaisten partnerien kanssa. Yhteisymmärryspöytäkirja ei velvoita osapuolia juridisesti eikä taloudellisesti. Pöytäkirja toimii tahdonilmauksena edistää yhteistyötä molempia osapuolia hyödyttävällä tavalla.

Kenian hallituksen edustajat vierailevat Tampereella heinäkuussa 2022 ja yhteisymmärryspöytäkirja allekirjoitetaan vierailun yhteydessä.

Hallintosäännön 34 pykälän mukaan pormestari päättää muista kuin kaupunginhallituksen toimivaltaan kuuluvista strategisesti merkittävistä sopimuksista.

### **Tiedoksi**

Satu Vuorinen, Kirsi Viskari, Sami Puttonen

Liitteet:

1 Yhteisymmärryspöytäkirja Kenian hallituksen kanssa

### **Allekirjoitus**

Anna-Kaisa Ikonen, pormestari

### **Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle**

Päätös asetetaan nähtäville 18.7.2022 Tampereen kaupungin verkkosivulle [www.tampere.fi](http://www.tampere.fi)

Ote päätöksestä on lähetetty 29.6.2022 sähköpostilla päätöksessä näkyvän jakelun mukaisesti

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

**Muutoksenhakuviranomainen**

Muutosta päätökseen haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta

Tampere  
29.06.2022

Anne Valtakari  
Pormestarin sihteeri

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## Oikaisuvaatimus

§ 80

### Oikaisuvaatimusohje

#### Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

#### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

#### Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki  
Kirjaamo  
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487  
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla [kirjaamo@tampere.fi](mailto:kirjaamo@tampere.fi)

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

#### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

#### Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.